Уведомление об изменении
в реквизитах АО «ЛОЭСК»

[bookmark: _GoBack]Доводим до Вашего сведения, что согласно Уведомлению Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы по крупнейшим налогоплательщикам № 12 (далее - МРИ ФНС по крупнейшим налогоплательщикам № 12) № 06-21/02024 от 13.05.2020 года Акционерное общество «ЛОЭСК – Электрические сети Санкт-Петербурга и Ленинградской области» (далее - АО «ЛОЭСК», ИНН: 4703074613), состоящее на учете по месту своего нахождения в МРИ ФНС № 2 по Ленинградской области, поставлено на учет в качестве крупнейшего налогоплательщика в МРИ ФНС по крупнейшим налогоплательщикам № 12. Дата постановки на учет: 13.05.2020.

В связи с вышеизложенным, направляем Вам действующие реквизиты АО «ЛОЭСК»:

Акционерное общество «ЛОЭСК – Электрические сети Санкт-Петербурга и Ленинградской области» (АО «ЛОЭСК»)

Юридический адрес: 187342, Ленинградская область, г. Кировск, ул. Ладожская, д.3А.

Фактический адрес: 187342, Ленинградская область, г. Кировск, ул. Ладожская, д.3А.

Адрес для почтовых отправлений: 197110, Санкт-Петербург, Песочная наб., дом 42, лит.А.

Телефон: 8(812) 334-47-47

ИНН 4703074613 / КПП 785150001 / ОРГН 104 470 056 5172

Северо-Западный Банк ПАО Сбербанк, г. Санкт-Петербург

р/с 40702 810 2 5500 0100605

к/с 30101 810 5 0000 0000653

БИК 044 030 653

С уважением,
Генеральный директор

Д. С. Симонов